２０２２年４月 30 日

関係者各位

通所介護事業所東庄町デイサービスセンター

新型コロナウィルス感染による一時休業のお知らせ

東庄町デイサービスセンター

所⾧ 中川 満

東庄町の運営する通所介護事業所「東庄町デイサービスセンター」の新型コロナウイルス感

染につきましてお伝え申し上げます。

昨日 4 月 29 日に当事業所の利用者が新型コロナウイルスに感染していることが確認されま

した。

感染拡大の措置として、当事業所は一時休業の措置を取ります。また、事業所及び送迎車輌

の徹底消毒を実施いたします。

このたびは、ご利用者様、ご家族様および関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、大

変申し訳ございません。

感染症対策につきましては、これまで同様、感染防止に鋭意取り組んでまいります。

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【東庄町デイサービスセンターの休業について】

今週末の休業：４月３０日（水）及び５月１日（日）の 2 日間

＊ 休業期間中に職員に抗原検査を実施し、全員の陰性を確認

できましたら、５月２日（月）より営業再開します。